
EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BT Starlike Lady1 68 Sandfort, Katja 15540 29296 5 72,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue2 17 Köhler, Claudia 6730 23233 4 71WSTF

Junior 1073 10 Rehkemper, Sandra 18152 21072 3 70,5WSTF

Herbys Lucky King4 44 Fette, Franziska 30208 19184 2 68NS/H

Silent Toptender5 35 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 34 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 69,5WSTF

Junior 1072 10 Rehkemper, Sandra 18152 21072 4 62,5WSTF

Lads Conclusion Cody3 29 Dröge, Jannina 28401 28554 3 59,5NS/H

Mayor Cheeko Mccue4 17 Köhler, Claudia 6730 23233 2 56,5WSTF

Silent Toptender5 35 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 1 53,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Lucky King1 44 Fette, Franziska 30208 19184 5NS/H

Mayor Cheeko Mccue2 17 Köhler, Claudia 6730 23233 4WSTF

Lads Conclusion Cody3 29 Dröge, Jannina 28401 28554 3NS/H

Silent Toptender4 35 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2WSTF

Cee Her Taris Star5 34 Lorenz, Joelina 28259 12825 1WSTF

Just Say Radical5 36 Ziegler, Sabrina 20885 30087 1WSTF

Montag, 27. Juli 2015 Seite 3 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lads Conclusion Cody1 29 Dröge, Jannina 28401 28554 5NS/H

Herbys Lucky King2 44 Fette, Franziska 30208 19184 4NS/H

Dance Of Four Aces3 13 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3WSTF

Cee Her Taris Star4 34 Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Mayor Cheeko Mccue5 17 Köhler, Claudia 6730 23233 1WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Skewbald Peppy1 22 Hoffmann, Mandy 26665 27106 5WSTF

Junior 1072 10 Rehkemper, Sandra 18152 21072 4WSTF

Cheyenne Sparkles Blue3 25 Kiel, Sara-Vaness 23897 31734 3WSTF

Just Say Radical4 36 Ziegler, Sabrina 20885 30087 2WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: Lk 1-3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topsail Bond1 55 Klos, Wolfgang 2331 21836 5 66WSTF

Twist Lena2 12 Schweissing, Sandra 27555 19543 4 64,5NS/H

Mister Little T Joker3 30 Markus, Doreen 17725 19493 3 54,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Little T Joker1 30 Markus, Doreen 17725 19493 5 70,5WSTF

Lottas Early Riser2 51 Schenk, Katharina 29762 26988 4 69HES

Mister Major2 54 Börger, Nadine 24390 27253 4 69WSTF

Watch Mickey Mouse4 7 Lukas, Anke 28547 11480 2 68,5WSTF

UR My Smart Spirit5 40 Buch, Kathrin 6345 32278 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Little T Joker1 30 Markus, Doreen 17725 19493 5 66WSTF

Mister Major2 54 Börger, Nadine 24390 27253 4 62WSTF

UT I Am The Future3 1 Stieneke, Klaus 1445 30222 3 60,5WSTF

Dance Of Four Aces4 14 Schmidt, Thekla 10590 26910 2 57,5WSTF

Lottas Early Riser5 51 Schenk, Katharina 29762 26988 1 50,5HES
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 58 Frick, Gaby 22353 29822 5 33WSTF

Mister Major2 54 Börger, Nadine 24390 27253 4 32WSTF

Watch Mickey Mouse3 7 Lukas, Anke 28547 11480 3 30,5WSTF

SR Skewbald Peppy4 22 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2 30WSTF

Cheyenne Sparkles Blue5 25 Kiel, Sara-Vaness 23897 31734 1 26,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Skewbald Peppy1 22 Hoffmann, Mandy 26665 27106 6WSTF

UT I Am The Future2 1 Stieneke, Klaus 1445 30222 5WSTF

Orange Amber3 58 Frick, Gaby 22353 29822 4WSTF

Mister Major4 54 Börger, Nadine 24390 27253 3WSTF

Mister Little T Joker5 30 Markus, Doreen 17725 19493 2WSTF

Watch Mickey Mouse6 7 Lukas, Anke 28547 11480 1WSTF

Montag, 27. Juli 2015 Seite 10 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckaroo1 53 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 4 65,5HB/NS

Rosi Goes West2 48 Nolte, Dagmar 30328 23603 3 65NS/H

Topsail Bond2 66 Jürgens, Janina 30937 21836 3 65WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Sorrel Boy1 56 Runge, Jennifer 30650 32236 6 71NS/H

Topsail Bond2 66 Jürgens, Janina 30937 21836 5 69,5WSTF

SR Frostys Lina3 9 Hoof, Linda 30463 31855 4 69WSTF

Rosi Goes West4 48 Nolte, Dagmar 30328 23603 3 67NS/H

Genuine Jackie Sun5 31 Venjakob, Ida 30162 19020 2 63,5WSTF

Buckaroo6 53 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 1 63HB/NS
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topsail Bond1 66 Jürgens, Janina 30937 21836 6 70WSTF

Mona2 18 Bärsch, Julia 30606 32105 5 69,5WSTF

Amigo3 46 Feig, Annika 22617 26302 4 68,5NS/H

Eljoschia4 19 Liebert, Sarah 28407 30737 3 67NS/H

Buckaroo5 53 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 2 66,5HB/NS

Cheyenne Sparkles Blue6 28 Lütkemeyer, Cornelia 25377 31734 1 64WSTF

Montag, 27. Juli 2015 Seite 13 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Sorrel Boy1 56 Runge, Jennifer 30650 32236 6NS/H

Kvesto2 32 Bockrath, Cornelia 90005 90004 5

Topsail Bond3 66 Jürgens, Janina 30937 21836 4WSTF

Mona4 18 Bärsch, Julia 30606 32105 3WSTF

Herbys Lucky King5 45 Feig, Annika 22617 19184 2NS/H

SR Frostys Lina6 8 Hoof, Marion 27908 31855 1WSTF

Montag, 27. Juli 2015 Seite 14 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Jackie Sun1 31 Venjakob, Ida 30162 19020 5WSTF

Anubis Nos Feratu2 50 Gerdwilker, Lina Manou 28395 29287 4NS/H

SR Frostys Lina3 9 Hoof, Linda 30463 31855 3WSTF

Samuel Grey Flash4 59 Kolsch, Pia 90010 90007 2

Eljoschia5 19 Liebert, Sarah 28407 30737 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne Sparkles Blue1 28 Lütkemeyer, Cornelia 25377 31734 5WSTF

Mona2 18 Bärsch, Julia 30606 32105 4WSTF

Anubis Nos Feratu3 50 Gerdwilker, Lina Manou 28395 29287 3NS/H

Eljoschia4 19 Liebert, Sarah 28407 30737 2NS/H

Montag, 27. Juli 2015 Seite 16 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topsail Bond1 66 Jürgens, Janina 30937 21836 5 33,5WSTF

Herbys Sorrel Boy2 56 Runge, Jennifer 30650 32236 4 32,5NS/H

Dont Forget Peppy3 20 Hoffmann, Sandra 28987 32360 3 32WSTF

Mona4 18 Bärsch, Julia 30606 32105 2 31,5WSTF

SR Frostys Lina5 8 Hoof, Marion 27908 31855 1 30WSTF

Montag, 27. Juli 2015 Seite 17 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eljoschia1 19 Liebert, Sarah 28407 30737 5NS/H

SR Frostys Lina2 9 Hoof, Linda 30463 31855 4WSTF

Genuine Jackie Sun3 31 Venjakob, Ida 30162 19020 3WSTF

Anubis Nos Feratu4 50 Gerdwilker, Lina Manou 28395 29287 2NS/H

Montag, 27. Juli 2015 Seite 18 von 24



EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kvesto1 32 Bockrath, Cornelia 90005 90004 4 70

Brian of Spirit2 26 Von Estorff, Sven 90003 90003 3 65
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jack Timber1 5 Kluge, Svenja 90002 90002 5 69

Kvesto2 32 Bockrath, Cornelia 90005 90004 4 68,5

Brego3 33 Wirth, Renana 90006 90005 3 64,5

Silent Toptender4 61 Pokern, Leon 90012 27227 2 60

Jim5 2 Schäpsmeier, Katja 90001 90001 1 50,5
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kvesto1 32 Bockrath, Cornelia 90005 90004 5

Brego2 33 Wirth, Renana 90006 90005 4

Brian of Spirit3 26 Von Estorff, Sven 90003 90003 3

Samuel Grey Flash4 59 Kolsch, Pia 90010 90007 2

Jack Timber5 5 Kluge, Svenja 90002 90002 1
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chachy1 63 Cramer, Sophie 30459 90009WSTF
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anubis Nos Feratu1 49 Gerdwilker, Nele Joelle 90009 29287

Cee Her Taris Star2 70 Lehnberg, Lena 90004 12825

Chachy3 63 Cramer, Sophie 30459 90009WSTF

Samuel Grey Flash4 67 Dege, Svea 90014 22164
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EWU-Turnier: C Steinheim

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 27 Lehnberg, Lena 90004 27227 65,5

Samuel Grey Flash2 67 Dege, Svea 90014 22164 59,5

Chachy3 63 Cramer, Sophie 30459 90009 50,5WSTF
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